

Årsredovisning

för

Konstellation AB

Org.nr. 559432-3460

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Parker Marr, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Konstellation AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall, direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom nedan nämnda områden samt idka därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom företagsorganisation, data, teknikutveckling, grafisk produktion, visuella uppdrag, visuella hjälpmedel under evenemang, bildspelsproduktion, marknadsföring, affärsutveckling samt utveckla mjukvaruprodukter, förvalta och handla med värdepapper och fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per 2025-12-31 ett förbrukat eget kapital och denna årsredovisningen utgör kontrollbalansräkning 1 vilket avhandlas och fastställas av styrelsen vid årsstämman.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	298 837	11 000	74 000
Resultat efter finansiella poster	-42 117	-51 969	65 217
Soliditet (%)	1,04	65,76	79,33

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft högre beläggning på sina konsultuppdrag, varpå omsättningen ökat betydligt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	38 838	-35 665	28 173
Erhållna aktieägartillskott	0	14 562	0	14 562
Balanseras i ny räkning	0	-35 665	35 665	0
Årets resultat	0	0	-42 117	-42 117
Belopp vid årets utgång	25 000	17 735	-42 117	618

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 735
Årets resultat	-42 117
Summa	-24 382

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 382
Summa	-24 382

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		298 837	11 000
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 838	11 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 907	-9 564
Övriga externa kostnader		-70 503	-45 741
Personalkostnader	2	-255 606	-7 660
Summa rörelsekostnader		-341 016	-62 966
Rörelseresultat		-42 177	-51 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-81
Summa finansiella poster		60	-3
Resultat efter finansiella poster		-42 117	-51 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 304
Summa bokslutsdispositioner		0	16 304
Resultat före skatt		-42 117	-35 665
Årets resultat		-42 117	-35 665

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 125	12 500
Övriga fordringar		4 982	12 680
Summa kortfristiga fordringar		8 107	25 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 151	17 665
Summa kassa och bank		51 151	17 665
Summa omsättningstillgångar		59 258	42 845
SUMMA TILLGÅNGAR		59 258	42 845

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 735	38 838
Årets resultat		-42 117	-35 665
Summa fritt eget kapital		-24 382	3 173
Summa eget kapital		618	28 173
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 177
Övriga skulder		58 640	13 495
Summa kortfristiga skulder		58 640	14 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 258	42 845

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Enbart bolagets ägare har varit aktiv i bolaget under året.

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen vidtar åtgärder för att återställa kapitalet och har en god framtidstro på verksamheten. Aktieägartillskott har tillförts.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-03-13

Daniel Parker Marr

Styrelseledamot